














N 06-54 54-07-4-201701100935
10/01/2017

„არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირის - შუახევის სოციალური სერვისების 
ცენტრის დაფუძნების შესახებ“ შუახევის მუნიციპალიტეტის გამგებლის 2015 წლის 20 

თებერვლის №06-27 ბრძანებით დამტკიცებულ ა(ა)იპ „შუახევის სოციალური სერვისების 
ცენტრის“ წესდებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის საფუძველზე 
ვბრძანებ:

1. შევიდეს ცვლილება „არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირის - შუახევის 
სოციალური სერვისების ცენტრის დაფუძნების შესახებ“ შუახევის მუნიციპალიტეტის 
გამგებლის 2015 წლის 20 თებერვლის №06-27 ბრძანებით დამტკიცებულ ა(ა)იპ „შუახევის 
სოციალური სერვისების ცენტრის“ წესდებაში და მე-3 მუხლის „ზ“ ქვეპუნქტი ჩამოყალიბდეს 
შემდეგი რედაქციით:

„ზ) შუახევის მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტით გათვალისწინებული ისეთი პროგრამების 
განხორციელება, რომლებიც მიმართულია მოსახლეობის სოციალური და ჯანმრთელობის 
დაცვის უზრუნველსაყოფად.“

2. ბრძანების გასაჩივრება შეიძლება დაინტერესებული მხარისათვის გაცნობის დღიდან 
ერთი თვის განმავლობაში ხელვაჩაურის რაიონულ სასამართლოში შემდეგ მისამართზე: ქ. 
ბათუმი, ფრიდონ ხალვაშის გამზირი №358.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ტარიელ ებრალიძე

გამგებელი



ხელმძღვანელობა


	1
	socialuri servisebis centri cvlileba

